INDICAÇÃO Nº 119/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo a
disponibilização de um ponto de coleta
para pilhas, baterias de celulares e
produtos similares, haja vista que esses
materiais não devem ser descartados
no lixo comum em razão de risco de
contaminação ambiental.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Abril de 2021.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518